Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej 
rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z.  
o cenách nasledovne: 

Cena bez DPH    8 223,01 EUR 

DPH                 1 644,60 EUR 

Cena celkom vrátane DPH  9 867,61 EUR 

slovom: deväťtisícosemstošestdesiatsedem eur a šestdesiatjeden eurocentov vrátane DPH.   

4.2 Zhotoviteľ vyhlasuje,  že Zhotoviteľom predložená cenová kalkulácia – cena Diela je úplná, 
maximálna a záväzná, a to aj v prípade vzniku potreby takých činností, ktoré sú potrebné pre 
technické riešenie a uskutočnenie Diela ako celku.